
WÓJT GMJNY SŁUPIA KONECKA

ZARZĄDZENIE NR 58.2018
Wójta Gminy Słupia Konecka
z dnia 2 sierpnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Pilczycy

Na podstawie art. 63, ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z
2018 r. poz. 996 ze zm.) i 9 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia II
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1587) w
związku z art. 30, ust. 1 usta'wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

~ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Pilczycy w składzie:
I) Krystyna Kuder - przedstawiciel Gminy Słupia Konecka,
2) Józef Skrobisz - przedstawiciel Gminy Słupia Konecka,
3) Mirosław Wilk - przedstawiciel Gminy Słupia Konecka,
4) Beata Niziołek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach,
5) Jacek Staromłyński - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach,
6) Piotr Gajek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach,
7) Barbara Biała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8) Jolanta Zygała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
9) Wioletta Deja - przedstawiciel Rady Rodziców,
10) Wioletta Zambrzycka - przedstawiciel Rady Rodziców,
II) Bożena Rydz - przedstawiciel Organizacji Związkowej,
12) Marek Zimny - przedstawiciel Organizacji Związkowej,

~ 2. Wyznaczam Panią Krystynę Kuder na Przewodniczącą Komisji Konkursowej.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WbJr,pMI~
mgri?HobdJ,~tgOPO'an


	00000001

